RESULTADO DA ETAPA DE HABTLITAçÃO

EDITAL DE cHAMAMENTo púBltco Ne oglzoz4- FoMENTo CULTURAL PNAB

sruçÃo DE pRoJETos nARA FIRMAR TERMo DE ExEcuçÃo culruRAL coM
REcuRsos oe poúncA NActoNAL ALDIR BLANc DE FoMENro À culruRA - PNAB

(Lrr Ne 1.4.399120221

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições, TORNA

púBllco o resultado da etapa de habilitação dos projetos culturais inscritos no EDITAL DE

CHAMAMENTo púBLIco Ns o3l2o24 - FoMENTo CULTURAL pNAB, de acordo com a análise dos

documentos apresentados, em atendimento ao item 8.1 do edital, conforme segue:

Contra a decisão da fase de habilitação, caberá recurso, no prazo de 3 (três) dias úteis,

conforme item 8.2 do edital.

Publicado em 18 de dezembro de2024,

/
0í. n

pror.ft***ianc Führ
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

'.-;l;l t íil lA['J [:"" f l"J ri ít
.,ecÍ' Mur' r-le [cJuc Cult' e Desl-r'

Portaria No 035/?017

:):iI{1"1 Il:ADAli " Rii

MINI§TÉRIO DÂ
CULTURÁ

OOV§RNO TEDENAL

PROJETO CULTURAL CATEGORIA 1

Projeto Cultural Proponente RESULTADO

BOIÃOZINHO DE MESA E SUA HISTóRIA ASSOCIAçÃO RECREATIVA ESPORTIVA DO

LAJEADO LIBRINO

HABILITADO

PROJETO CULTURAL CATEGORIA 2

Projeto Cultural Proponente RESUTTADO

DE MÚSICO PARA MÚSICO ITTON MARCETO FÜHR HABILITADO

TRANSFORMANDO MADEIRA EM ARTE IRTNEU MTGUEL FÜHR HABILITADO

HABILITADO
AÉCIO E MUSICOS CONVIDADOS AÉCIO CARVALHO

ARTE VISUAL EM FOCO NICOLAS GEROLDINI HABILITADO

uNrÃo Ê REcoNsrRUçÀo

wffitrffi